

AUTO PECAS BRASIL LTDA

CNPJ: 02.249.870/0001-24 I.E.: 0240275667

Fone: (51) 34763472

AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -

Canoas - RS - CEP 92330000

28/01/2025 14:00:42

Nota Promissória**NFC-e nº 739 Série 10 PZ**

Ficha: 9.026

CNPJ: 30.984.750/0001-06

L. G. BOHNERT MECANICA

Cliente: 9.026

ARGENTINA, 168 Bairro SAO JOSE - Canoas - RS - CEP

92420020

Código	Qtde.	Unid	VI.Unit.	VI.Total
521	1	PC	60,000	60,00
TRIZETA ECOSPORT/FIESTA/KA 99/ 21D 30,5MM AL27				
2875	1	JG	25,000	25,00
KIT BICO INJ. BOSCH COMPLETO (155929 E 156272) DSC2330				
7229	2	UN	18,000	36,00
KIT BAR. ESTAB SCENIC MEGANE 049002				
7259	1	PC	65,000	65,00
TRIZETA ESCORT ZETEC 1.8 16V 97/ 22D 30 MM B04F026 AL26 ASH				
7327	1	UN	70,000	70,00
FLANGE BOMBA COMBUSTIVEL C3 AIRCROSS DS2446				
7379	1	UN	75,000	75,00
COIFA CAMBIO MOBI 16/ PRETA C/BASE CO3300				
5274	1	JG	55,000	55,00
PAST. FREIO D. AGILE/CORSA/CELTA/MONTANA 09/ (SYL2099/PD82) SNA323				
5644	1	PC	85,000	85,00
KIT REP. ALAV. FOX/GOLF/POLO/GOL GV (COMPLETO) LT5526				
6035	4	PC	18,000	72,00
KIT BAR. ESTAB. PRISMA/CORSA 96/...21MM (MB1178K) BK042011				
4202	1	PC	29,000	29,00
FILTRO AR PUNTO 1.4 07/ (CA10131) HLP4151				
6951	1	PC	22,000	22,00
MANGUEIRA AR QUENTE CORSA MM7144				
7903	1	PC	60,000	60,00
FILTRO AR SPORTAGE/I30/IX35 13/ HLP2337				
7942	1	PC	80,000	80,00
VT370 89 MTE VALVULA TERMOSTATICA MTE 37089 MTE 7788				
2	UN		8,000	16,00
ANEL ESCAP. (DIANT) ONIX/COBALT/SPIN/PRISMA 026094				
5107	1	UN	36,000	36,00
TAMPA COMB. UNO/ELBA/FIORINO/PREMIO 91/ C/CHAVE 805 F805				
8387	1	PC	69,000	69,00
MANG. SUP. RAD. FIESTA/ECOSPORT 03/12 73198				
6739	1	UN	18,000	18,00
MANGUEIRA CWB70116				
8586	1	JG	40,000	40,00
JUNTA TELA RESPIRO FILTRO CIVIC 15411851 BASTOS				
8646	1	PC	160,000	160,00
XGB42539S01 ROLAMENTO RODA DIANTEIRO				
8275	1	PC	90,000	90,00
JUNTA TAMPA VALVULA 75315 HB20 1.0 SABO				
4923	1	PC	22,000	22,00
WUNI0004 FILTRO OLEO MULT UNIVERSAL TM4 W7MULTI20 WEGA				
6952	1	PC	22,000	22,00
MANGUEIRA TUBO BOMBA CORSA MM7125				
8834	4	PC	40,000	160,00
VELA IGNICAO NIQUEL LZKR8BDE				
852	1	PC	24,000	24,00
FILTRO AR COND HB20 TUCSON FAC972 VOX				
4846	1	UN	89,000	89,00
FLANGE BOMBA COMBUSTIVEL C3 PICASSO 030079 TSA 1589				
1	UN		90,000	90,00
RETENTOR VIRAB. TR. CLIO/SANDERO/SCENIC/DUSTER 1.6 8/16V 5601				
7382	1	UN	35,000	35,00
BOLA CAMBIO MOBI/IDEA/UNO 15/ STRADA 23/ PRETA MC3301				
7293	2	UN	7,000	14,00
PARAFUSO RODA ORIGINAL FIAT PR3000				
5029	1	UN	38,000	38,00
TUBO DAGUA C/ SUP. PALIO/DOBLO/CORSA/MERIVA (PLASTICO) VC428 MG251P				
6608	2	UN	4,000	8,00
ANEL ESCAP. (TRAS) UNO/FIORINO/MAREA 026042				
8259	2	PC	7,000	14,00
PARAF. CROM. MONZA/KADETT 94/ CORSA 0853				
7486	2	PC	12,000	24,00
EMENDA T DIVERSAS CONEXAO T				
8260	2	PC	8,000	16,00

Quantidade Total Itens	46
Subtotal R\$	1.719,00
Desconto R\$	-172,00
Valor Total R\$	1.547,00
FORMA PAGAMENTO	VALOR R\$
Na Entrega Cartão	1.547,00
1ª Parcela 29/01/2025	1.547,00

O comprador concorda que recebeu as mercadorias, bem como tem ciência do valor das compras e concorda com as condições e parcelamento ajustados. Reconhece a dívida e se compromete no pagamento de dívida e se compromete no pagamento de acordo com os vencimentos na forma do previsto no Código de Defesa do Consumidor.

Assinatura do Cliente

Vendedores: CLAIRTON MORANDI | LEANDRO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br